כ-21% מקרב האוכלוסייה הבוגרת בישראל הם אנשים עם מוגבלות פיזית, חושית )לקות ראייה ושמיעה(, נפשית או

שכלית. מדובר בקבוצת אוכלוסייה המונה כ-1.1 מיליון איש, שנגישות עבור חלקם היא קריטית, כלומר: עלולה להוות

חסם לצריכת שירותים1.

נגישות היא הדרך להתגבר על חסמים אלה. על פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ״ח-1998, "נגישות"

משמעה "אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו, שימוש והנאה משירות, קבלת מידע הניתן או המופק

במסגרת מקום או שירות או בקשר אליהם, שימוש במתקניהם והשתתפות בתכניות ובפעילויות המתקיימות בהם".

בלאומי מייחסים חשיבות רבה למתן שירות שוויוני, מכבד ומתחשב לכלל הלקוחות ולשיפור השירות הניתן ללקוחות